

財團法人台中市私立龍眼林社會福利慈善事業基金會

決算書

中華民國106年度



單位：新台幣元

科目(備註1)			決算數	百分比 (備註2)	受益 人次	預算數	決算與預算 增減數	說明	
款	項	目							名稱
1			經費收入	60,792,615	100.00%	<input checked="" type="checkbox"/>	52,778,984	8,013,631	
	1		財產收入		0.00%	<input checked="" type="checkbox"/>		-	
	2		利息收入	38,878	0.06%	<input checked="" type="checkbox"/>	53,800	- 14,922	
	3		股息收入		0.00%	<input checked="" type="checkbox"/>		-	
	4		捐助收入	5,444,110	8.96%	<input checked="" type="checkbox"/>	3,800,000	1,644,110	
	5		業務收入	6,035,324	9.93%	<input checked="" type="checkbox"/>	7,824,800	- 1,789,476	
	6		政府補助	49,274,303	81.05%	<input checked="" type="checkbox"/>	41,100,384	8,173,919	
	7		其他收入		0.00%	<input checked="" type="checkbox"/>		-	
2			經費支出	60,104,408	100.00%	-	52,778,984	7,325,424	
	1		社會福利支出	56,670,007	94.29%	-	50,678,984	5,991,023	
		1	兒童福利支出	9,044,131	15.05%		9,957,256	- 913,125	
		2	少年福利支出		0.00%		1,200,000	- 1,200,000	
		3	婦女福利支出		0.00%			-	
		4	老人福利支出	37,455,610	62.32%		27,110,600	10,345,010	
		5	身心障礙福利支出	9,853,966	16.39%		12,261,128	- 2,407,162	
		6	急難救助支出	316,300	0.53%		50,000	266,300	
		7	低收入補助支出		0.00%			-	
		8	醫療補助支出		0.00%			-	
		9	清寒獎助學金支出		0.00%			-	
		10	志願服務支出		0.00%		100,000	- 100,000	
		11	臨時捐助支出		0.00%			-	
		12	災害(變)救助支出		0.00%			-	
	2		社會公益活動支出	1,193,339	1.99%			1,193,339	
	3		其他支出	59,892	0.10%			59,892	
	4		行政業務費	2,181,170	3.62%	<input checked="" type="checkbox"/>	2,100,000	81,170	
		1	人事費	2,009,367	3.34%	<input checked="" type="checkbox"/>	2,000,000	9,367	
		2	事務費	171,803	0.28%	<input checked="" type="checkbox"/>	100,000	71,803	
3			本期結餘	688,207	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	-	688,207	

會計

施靜雯

執行長

居芳

董事長

張益

財團法人台中市私立龍眼林社會福利慈善事業
資產負債平衡表

中華民國一〇六年十二月三十一日



單位：新台幣元

資 產			負 債 及 基 金 餘 絀		
科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
流動資產			流動負債		
現金及約當現金	9,971,341	40%	短期借款	2,270,000	9%
現金	60,513	0%	應付票據		0%
活期存款	9,910,828	39%	應付帳款	8,550,415	34%
定期存款		0%	應付捐贈款		0%
支票存款		0%	其他應付款	684	0%
其他		0%	遞延收入		0%
短期投資		0%	應付受益人款		0%
應收票據(減備抵呆帳0元後之淨額)		0%	預收款項		0%
應收帳款(減備抵呆帳0元後之淨額)	14,942,043	59%	一年內到期之長期負債		0%
應收捐贈款(減備抵呆帳0元後之淨額)	6,000	0%	遞延所得稅負債-流動		0%
其他應收款(減備抵呆帳0元後之淨額)		0%	其他流動負債	1,631	0%
存貨		0%	流動負債合計	10,822,730	43%
預付款項	67,985	0%			
遞延所得稅資產-流動		0%	長期負債		
其他流動資產		0%	長期借款		0%
流動資產合計	24,987,369	99%	應計土地增值稅負債		0%
			其他長期負債		0%
基金及投資			長期負債合計	-	0%
登記基金-現金及約當現金		0%			
登記基金-長期投資-受贈部份		0%	其他負債		
登記基金-長期投資-購入部份		0%	遞延收入-非流動		0%
其他基金		0%	應計退休金負債		0%
其他長期投資		0%	遞延所得稅負債-非流動		0%
基金及投資合計	0	0%	存入保證金		0%
			什項負債		0%
固定資產			其他負債合計	-	0%
土地		0%			
土地改良物		0%	負債合計	10,822,730	43%
房屋及建築物		0%			
辦公設備		0%			
機械及設備		0%			
交通及運輸設備		0%	基金		
租賃資產		0%	登記基金	5,000,000	20%
什項設備		0%	其他基金		0%
購建中固定資產		0%	基金合計	5,000,000	20%
減：累計折舊		0%			
減：累計減損		0%	餘絀		
固定資產淨額(備註3)	0	0%	累積餘絀(備註1)	8,613,432	34%
			本期餘絀(備註2)	688,207	3%
無形資產			餘絀合計	9,301,639	37%
專利權		0%			
著作權		0%	基金及餘絀合計	14,301,639	57%

單位：新台幣元

資 產			負 債 及 基 金 餘 絀		
科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
特許權		0%			
商標權		0%			
遞延退休金成本		0%			
其他無形資產		0%			
無形資產合計	0	0%			
其他資產					
收藏品		0%			
遞延所得稅資產-非流動		0%			
存出保證金	137,000	1%			
長期應收票據		0%			
遞延費用		0%			
什項資產		0%			
其他資產合計	137,000	1%			
合 計	25,124,369	100%	合 計	25,124,369	100%

會 計



執行長
(總幹事)



董事長

